3
2ª feira | 27/Jan/2025 - Edição nº 3.090

20ª Legislatura

Publicações Administrativas

Atos de Pessoal
Comissão Executiva

ATO DACOMISSÃO EXECUTIVANº 74, DE 24 DE JANEIRO DE 2025

AComissão Executiva daAssembleia Legislativa do Estado do Paraná, no uso
das atribuições previstas no inciso III do artigo 40 da Resolução n° 11, de 23 de
agosto de 2016, e nos termos do contido no protocolo SEI 17085-77.2024,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar o disposto no inc. VIII do art. 7º, do Ato da Comissão Executiva
n.º 694 de 2024.
Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de
1º de dezembro de 2024.

Curitiba, 24 de janeiro de 2025

ADEMAR LUIZ TRAIANO
Presidente

ALEXANDRE MARANHÃO CURI
1º Secretário

MARIAVICTORIA BORGHETTI BARROS
2ª Secretária

7534/2025

Atendimento de segunda a sexta
das 7h às 19h

41 3200 5002

www.imprensaoficial.pr.gov.br

A história do Paraná
passa por aqui.